serviços e compras; 

Considerando o Decreto Federal nº 12.343 de 30 de Dezembro de 2024 que dispõe sobre a atualização 

dos valores estabelecidos na Lei nº 14.133, 01 de Abril de 2021, para Contratação no Inciso II do 

Caput do Art. 75 o Valor R$ 62.725,59 (Sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e 

nove centavos). 

EMPRESA VENCEDORA DOS ITENS LICITADOS 01 e 02: P H Comercio de Produtos 

Médicos Hospitalares Ltda - ME, CNPJ: 44.779.242/0001-09 Endereço: Av. 

Marechal Rondon, Bairro: Setor 01, CEP: 76.890-000 Jaru/RO.

[...]

O valor constante acima dos itens é o valor final proposto pela empresa participante, onde a mesma 

teve sua Habilitação no certame confirmada, conforme Ata Circunstanciada constante nos autos do 

Processo 499/2025, onde os mesmos serão adjudicados a seu favor os itens acima descritos. 

Valor Global de R$ 5.065,20 (Cinco mil sessenta e cinco reais e vinte centavos). 

Rondolândia – MT, 19 de dezembro de 2025.